| CAMARA MUNICIPAL DE

LUÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº DÔ + 12022.
(Do Ver. ILTON VERAS DE ARAUJO).

Requer a Presidência da Câmara Municipal copias das

diárias pagas no ano de 2021 e dá outras providências.

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do artigo

113, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após aprovação do Plenário, vem requerer de

Vossa Excelência, que envie ao gabinete deste vereador copias de diárias pagas aos

vereadores e aos funcionarias desta casa, de Janeiro de 2021 a Dezembro de 2021.

Apresente solicitação tem por objetivo exercer a nossa principal função de fiscalizar e cumprir

o princípio da transparência.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2022.

RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA- PIAUÍ CEP: 64200-000

FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAQHOTMAIL.COM